
 

  

 

   

Фізична особа-підприємець 

Мошківська Евеліна Іванівна 
 

 

 

НАКАЗ 
 

13.02.2024р.       м. Дрогобич №2/А-34/23 
 

 

 
Про призначення відповідальної особи  
за здійснення авторського нагляду за об’єктом будівництва 
 
 

У зв'язку з початком будівництва по об’єкту «Нове будівництво будівлі для інтернет-
магазину за адресою Львівська обл., Дрогобицький р-н, м. Дрогобич, вул. Гайдамацька», 
на підставі договору від 13.02.2022р. №11/24/А-34/23 між ФОП Мошківською Е.І. та 
Ковальчуком Д.Я.,   

 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду Мошківську 
Евеліну Іванівну. Кваліфікаційний сертифікат серія АА №000774 від 19.11.2012р. 
 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 

ФОП                                                                                               Евеліна МОШКІВСЬКА  
 


